
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271690 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 6+1 v klidné části obce
Sázava u Žďáru nad Sázavou. Tento řadový cihlový dům se
nachází na prostorném pozemku o výměře 512 m2, s užitnou
plochou 100 m2. Nemovitost je v dobrém stavu a je připravena k
okamžitému bydlení, zároveň však poskytuje i možnosti pro
realizaci vašich vlastních úprav či rekonstrukce. Dům má jedno
nadzemní podlaží a nabízí dostatek prostoru pro rodinný život.
Výhodou je také dispozice pozemku, která umožňuje vytvoření
zahrádky, relaxační zóny či dětského hřiště. Jedinečná lokalita
poskytuje klid a soukromí, přitom však zůstává dobře dostupná
všem potřebným službám a vybavenosti. Neváhejte a přijďte si
prohlédnout tuto  nabídku osobně! Pro více informací nebo
sjednání prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4271690
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900882542
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 512 m2
Kód zakázky: 882542

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Jílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


